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Wyjasénienia tresci SIWZ

Dotyczy: zaméwienia publicznego na ,,Budowa placu zabaw w miejscowosci Oporéwko
przy zlobku”

W zwiazku z wnioskiem o wyjasnienie tresci SIWZ, Zamawiajacy dziatajac na podstawieart.38
ust.1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1: Prosze o sprecyzowanie jakiej frakcji ma by¢ zastosowany piasek na nawierzchnie
bezpieczna, gdyz jest rozbiezno$¢ w opisie 1 przedmiarze.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ frakcje od 0,2 do 2 mm.
Pytanie 2: Czy jest wymagane utozenie agrotkaniny pod nawierzchnig piaskows, gdyz
w przedmiarze nie ma takiej pozycji?

Odpowiedz: Tak, wymagane jest ulozenie agrotkaniny, wyliczenie znajduje si¢ w przedmiarze
rob6t w pozycji 15 (nalezy zastosowac przez analogie)

Pytanie nr 3: Prosimy o ponowne przeliczenie powierzchni jaka nalezy wykorytowa¢, gdyz plan
zagospodarowania wykazuje znacznie wigksza ilo$¢ pomijajac miejsca pod montaz karuzeli
i hustawki typu bocianie gniazdo.

Odpowiedz: Przyjeto minimalng powierzchni¢ wymagang dla sprzetu.

Pytanie nr 4: Prosimy o ponowne przeliczenie pozycji w przedmiarze dot. wywozu ziemi oraz
dostawy piasku ptukanego poniewaz w obu przypadkach jest ta sama ilo$¢.

Odpowiedz: Przyjeto takie same ilosci ziemi wywozonej oraz zakupu piasku ptukanego

poniewaz na tym etapie nie jest mozliwa ocena przecigtnego spulchnienia ziemi po odspojeniu
(od pierwotnej objetosci)



Pytanie nr 5: Czy inwestor wyraza zgode aby elementy typ skoczek byly montowane w jednym
szeregu z zachowaniem odstgpu miedzy soba, gdyz moga one pelnié¢ funkcje Sciezki
koordynacyjno-sprawnosciowe;j?

Odpowiedz: Inwestor nie wyraza zgody na zamontowanie elementow typu skoczek w jednym
szeregu. Urzadzenia nalezy montowac zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6: Czy inwestor wymaga certyfikatu z akredytacjsg PCA dla zastosowanego
w projekcie stotu piknikowego?

Odpowiedz: Tak, wymagany jest certyfikat z akredytacjg PCA



